2025/3/13 17:26 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2503131699? 1/2

项目业主

采购项目名称

中介服务事项

投资审批项目

采购项目编码

项目规模

所需服务

服务内容

中介机构要求

其他要求说明：

服务时限说明

服务金额

金额说明

选取中介服务机构方式

是否选取中介

选取的中介服务机构

选取理由

关于为【广东省高明监狱生活区环境改造工程结算审核服务】公开选取【工程造价咨询】
机构的公告

2025-03-17 17:30 ，在广东省网上中介服务超市为广东省高明监狱 公开选取工程造价咨询中介服务机构，现将相关事项公告如下：

此项目采用多选一的直接选取方式，项目业主将在报名的若干家中介机构中，自主选定一家作为中选机构，未被选中的机构不应有任何异议。

广东省高明监狱

广东省高明监狱生活区环境改造工程结算审核服务

无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

否

44000000705954X2503131699

投资额（¥283,188.39元）

工程造价咨询

（一）工作内容 根据施工单位、监理单位提供的结算资料及工程相关资料进行结算审核服务，提供正式的结算审核报告。

（二）结算审核技术要求 中选单位应以建设单位提供的结算有关资料按现行规范、标准和有关规定完成本项目的结算审核。

仅承诺服务即可

无

合同签订后30天内完成

¥1,600.00元

本项目造价咨询费参照《关于调整我省建设工程造价咨询服务收费的复函》（粤价函〔2011〕742号）收费标准，100万元以内

按0.28%收费，按最低结算审核服务费2000.00元的基础打8折，约1600.00元收取。最终结算审核费按施工单位送审价为基数

（实际核减率）计算，且不超暂定价。

直接选取

是

中潮项目管理有限公司,佛山华南工程咨询有限公司,佛山市建鹏工程造价事务所有限公司

服务单位人员专业，时效和质量有保证，收费合理。

2025-03-17 17:30

IPV6  本网站支持IPV6访问

 广东省网上中介服务超市 Hi 江华安，

采购公告 /  公告详情
 我要报名 返回列表

已有0家中介报名参加
报名结束时间
2025-03-17 17:30:00

机构

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/home
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/

2025/3/13 17:26 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2503131699? 2/2

截止报名时间

业主单位咨询电话

采购需求书下载

广东省高明监狱 （0757-88869972）

广东省高明监狱生活区环境改造结算审核用户需求书.pdf

广东省网上中介服务超市已经向符合资质条件的在库中介服务机构的业务授权人手机号码和中介专属网页发送通知，诚邀符合资质条件的在库中介服务
机构登录中介专属网页进行报名。

广东省政府采购中心
2025-03-13

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

粤ICP备
05070829号-2

粤公网安备

44010402001768号

当前时间 2025年3月13日 17  26  51

管理机构：广东省政务服务和数据管理局

运行机构：广东省政务服务数据事务中心

友情链接： --请选择--

联系我们

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/file/downloadfile/PjAttachment/81fe6d1a-7a63-47a1-af70-5e949720f895
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864